À MESA DIRETORA

DA CÂMARA DE VEREADORES DE ANTA GORDA – RS

REQUERIMENTO Nº 002/2023

VOLMIR ANTONIO FERRARI, Vereador da Bancada do União Brasil, com assento nesta Casa e no exercício da vereança, vem, respeitosamente, requerer à Vossa Senhoria LICENÇA NÃO REMUNERADA do cargo de Vereador no período de 1º de novembro à 30 de novembro de 2023, para tratar de interesses particulares, nos termos regimentais.

Termos em que pede deferimento.

Sala de Sessões, 20 de outubro de 2023.

VOLMIR ANTONIO FERRARI
VEREADOR UB